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Arasteleva Messias
Jeesuksen julkinen toiminta alkoi Kaanan häissä. Herättääkseen
opetuslapsissa uskoa ja luottamusta Jeesus teki häissä ihmete-
on.

Yllättävää kyllä Jeesus arasteli ja epäröi. Hänen äitinsä joutui
ottamaan aloitteen käsiinsä ja rohkaisemaan poikaansa, että ny't
on sen aika, nyt tulkoon kaikkien tietoon se ihmeellinen eritvi-
syys, mitä sinussa on.

Tulevaisuus hirvitti. Jeesus tulisi julistamaan tinkimättömäs-
ti totuutta Jumalasta. Hän suututtaisi monet, hänen sanomansa
muuttaisi maailman, saisi sen järkkymään. Jeesus tiesi, että hän
tulisi antamaan kaikkensa. On helppo aavistella, että kirvesmie-
hen arki, työläskin sellainen, alkoi tuntua moisen tehtävän rin-
nalla helpommalta vaihtoehdolta.

TLnsiko Kuningasten Kuningas, Jumalan Voideltu ja Messias,
arkuutta?

Ajatus arastelevasta Messiaasta tuntuu hämmentävältä. Voiko
Jeesuksen samanaikainen ihmisyys ja jumaluus enää teräväm-
min piirtyä esiin, kuin se Kaanan häistä kertovassa kertomuk-
sessa tekee?

Ajatus arastelevasta Messiaasta tuntuu uskottavalta. Kuinka
joku voisi keksiä tällaisen kertomuksen halutessaan sanoa jotain
Kolmiyhteisen Jumalan olemuksesta?

Ajatus arastelevasta Messiaasta tuntuu vapauttavalta. Araste-
luun uskon asioissa näyftää olevan lupa. Jeesus Nasaretilainenkin
tunsi arkuutta ja epäröintiä suuren tehtävänsä kynnyksellä. Oma
arka uskonikin taitaa kelvata, se ei ole arvotonta.

Ajatus arastelevasta Messiaasta aktivoi. Jos ihminen katsot-
tiin sopivaksi rohkaisemaan Jumalan Poikaa, niin kuinka paljon
paremmin ihminen soveltuukaan toista ihmistä rohkaisemaan?
Kristityille keskinäinen yhteys onkin aina merkinnyt paljon, roh-
kaistaan ja kannetaan toisten taakkoja.

Ennen kaikkea ajatus arastelevasta Messiaasta herättää kii-
tollisuutta. Jqs en itse pääse uskon tiellä omasta arkuudestani
eroon, niin onneksi Jeesus pääsi. Saan roikkua hänen viittansa
liepe-essä ja ammentaa siitä uskosta, uskollisuudesta ja tinkimät-
tömästä rohkeudesta, joka hänellä oli.

Vaikkeivät omat voimani riitä, voin tulla sovitetuksi, vaikka
arkailen, voin tulla lunastetuksi.
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